ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

	31.03.2021
	п.Златоруновск
	№ 6-36р

Об объявлении замечания
депутату Златоруновского
сельского Совета депутатов
Лаптенок  Е.В.

	Рассмотрев письмо Администрации Губернатора Красноярского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений  «О неисполнении депутатами антикоррупционной обязанности»,  объяснительную  депутата Златоруновского сельского Совета депутатов Лаптенок Елены Викторовн, Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Депутату Златоруновского сельского Совета депутатов Лаптёнок Елене Викторовне объявить замечание за несоблюдение  части 7.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Златоруновский вестник»

	Председатель Златоруновского сельского  Совета депутатов
                                 Е.А. Милованова

	      Глава Златоруновского сельсовета
   	Д.В. Минин